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1. Industrie forestière 1 1 Arbec-Rémabec Sandra Néron R 
424, rue de La Friche,  
Dolbeau-Mistassini, G8L 3M7 

418-276-0392 p.4360 sandra.neron@remabec.com 

2. Territoire 1 2 

MRC Sept-Rivières 
Philippe Gagnon R 

1166, Boul. Laure, Sept-Îles, G4S 1C4 
418-962-1900 p. 3224 philippe.gagnon@mrc.septrivieres.qc.ca 

Hervé Deraps S  herve.deraps@mrc.septrivieres.qc.ca  

MRC Manicouagan 
Philippe Poitras R 

Directeur de la gestion foncière 
768, rue Bossé, Baie-Comeau (Québec) G5C 1L6 

418-589-9594 p. 240 philippe.poitras@mrcmanicouagan.qc.ca  

Jacinthe Maloney S 768, rue Bossé, Baie-Comeau, G5C 1L6 418-589-9594 p. 227 jacinthe.maloney@mrcmanicouagan.qc.ca 

3. Faune 1 4 

Société des Établissement de Plein 
Air du Québec (SEPAQ) 

Dany Bacon R 64, route 138, Port-Cartier, G5B 0B7 418-766-2524 bacon.dany@sepaq.com 

Jonathan Lasnier S 2640, boul. Laurier, bur. 1300, G1V 5C2 581-991-0992 lasnier.jonathan@sepaq.com 

Regroupement des gestionnaires de 
Zecs de la Côte-Nord (RGZCN) 

Martine Chalifour R  418-587-0678 rgz.cotenord@reseauzec.com 

Fédération Québécoise du Saumon 
Atlantique (FQSA) 

Antoine Gagnon-Poiré R 
3137, rue Laberge 
Québec, (Québec) G1X 4B5 

418-847-9191 p. 112 agagnonpoire@fqsa.ca 

Association des Pourvoiries de la 
Côte-Nord (APCN) 

Vacant R    

4. Environnement et eau 1 2 

Conseil Régional Environnement 
Côte-Nord (CRECN) 

Sébastien Caron R 
818, boul. Laure, local 104, Sept-Îles, G4R 1Y8 418-962-6362 

scaron@crecn.org 

Caroline Cloutier S ccloutier@crecn.org 

Organisme de Bassins Versants 
Duplessis (OBVD) 

Jihane Benbahtane R 1005, boul. Laure, Sept-Îles, G4R 4R6 418-960-1246 jbenbahtane@obvd.qc.ca 

Aurélie Le Hénaff S 1005, boul. Laure, Sept-Îles, G4R 4R6 418-960-1246 dg@obvd.qc.ca 

5. Utilisateurs du 
territoire 

 
 
 
 
 
 
 

1 3 

Regroupement des Locataires des 
Terres Publiques du Québec (RLTP) 

Mario Desbiens R   accmariod@hotmail.com 

Association des Trappeurs de Sept-
Rivières (ATSR) 

Michel Bélanger R 32, rue Maisonneuve, Port-Cartier, G5B251 418-965-4666 maltais.belanger@gmail.com 

Jean-Pierre Vibert S   jvibert@hotmail.com 

Fédération québécoise des 
chasseurs et pêcheurs 

Gaston Chalifoux R    
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6. Premières Nations 
 
 
 
 
 

1 1 
Innu Takuaikan Uashat mak Mani-

Utenam (ITUM) 

Yoan Jerome R  418-409-2073 yoan.jerome@itum.qc.ca  

Gloria Vollant S 1089, av. De Quen, C.P. 8000, Sept-Îles, G4R 4L9 418-962-0327 gloria.vollant@conseil.itum.qc.ca 

Gary Carot S 5450A rue de Bordeaux, Montréal, H2H 2A8 514-379-1353 gary@kendallcarot.com  

Observateurs 0  

Association forestière Côte-Nord 
(AFCN) 

Marie-Ève Gélinas  
19A, Place La Salle 
Baie-Comeau (Québec) G4Z 1J8 

418-298-2200 info@afcn.qc.ca 

MRC de Minganie Toufik Naili  1303, rue de la Digue, Havre-St-Pierre, G0G 1P0 1-866-538-2732 amenagement@mrc.minganie.org 

Personnes ressources 0  

MRC Manicouagan-Coordination Philippe Poitras  
Directeur de la gestion foncière 
768, rue Bossé 
Baie-Comeau (Québec) G5C 1L6 

418-589-9594 p. 240 philippe.poitras@mrcmanicouagan.qc.ca  

Consultants Forestiers DGR inc.-
Coordination 

Catherine Côté 
 

870 Avenue Casot, suite 2 
Québec (Québec) G1S 2X9 

418-683-2385 p. 231 catherine.cote@dgr.ca 

Renée Ferland-Bilodeau 418-683-2385 p. 227 renee.ferlandbilodeau@dgr.ca 

MRNF-DGFo-09-Coordination Éric Dancause  
625, boul. Laflèche, RC-702,  
Baie-Comeau, G5C 1C5 

418-295-4676  
p. 701854 

eric.dancause@mrnf.gouv.qc.ca 

MRNF-DGFo-09-Directeur régional Mathieu Cyr  
625, boul. Laflèche, RC-702,  
Baie-Comeau, G5C 1C5 

418-295 4676 mathieu.cyr@mrnf.gouv.qc.ca 

MRNF- DGFo-09-Unité de Gestion 
Sept-Îles-Havre-Saint-Pierre-

Anticosti 
Gabriel Rhéaume  

Unité de gestion de Sept-Îles-Havre-Saint-Pierre-
Anticosti 
456, avenue Arnaud, 1er étage bureau 1.03  
Sept-Îles (Québec)  G4R 3B1 

418-627-8646 p. 
704159 

gabriel.rheaume@mrnf.gouv.qc.ca 

MRNF- DGFo-09-Unité de Gestion 
Sept-Îles-Havre-Saint-Pierre-

Anticosti 
Simon Labrie  

Unité de gestion de Sept-Îles-Havre-Saint-Pierre-
Anticosti 
5700, 4e Avenue Ouest, local A-214 
Québec, Québec  G1H 6R1 

418-803-7364 simon.Labrie@mrnf.gouv.qc.ca 

MRNF-DGFo-09-Certification Dany Girard  
8, rue des Pilotes,  
Les Escoumins, G0T 1K0 

418-233-2232 
p. 702676 

dany.girard@mrnf.gouv.qc.ca 
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